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Wydłużenie naboru wniosków na staż dla osób do 
30 roku życia w ramach projektu „Aktywizacja osób 
młodych pozostających bez pracy w powiecie 
leżajskim (V)"

 PUP Leżajsk Data publikacji: 29.09.2020

Powiatowy Urząd Pracy w Leżajsku  wydłuża nabór wniosków o zorganizowanie stażu dla osób do 30
w ramach projektu roku życia „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie leżajskim

 w ramach Poddziałania 1.1.1 Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego Programu(V)"
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. 
  
  

       Termin naboru: Nabór wniosków ciągły do wyczerpania środków na ten cel.

Uczestnikami projektu mogą zostać w tym osobykobiety i mężczyźni w wieku 18-29 lat, 
z niepełnosprawnościami (tj. osoby, które mają ukończone 18 lat, a nieukończone 30 lat do dnia
poprzedzającego ukończenie 30 roku życia), zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Leżajsku
jako bezrobotne, spośród których co najmniej 60% stanowią osoby, które nie uczestniczą w kształceniu*
i szkoleniu** (tzw. młodzież NEET),  przyjętą w Programie Operacyjnym Wiedza Edukacja Rozwój 2014-
2020. 

 * Osoby, które nie uczestniczą w kształceniu tj. nie uczestniczą w kształceniu formalnym w trybie
 stacjonarnym rozumianym jako kształcenie w formach szkolnych w trybie dziennym,

 ** Osoby, które nie szkolą się, tj. nie uczestniczą w pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie,
uzupełnienie lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, potrzebnych do
wykonywania pracy (tj. szkolenia finansowanych ze środków publicznych w okresie ostatnich 4 tygodni

 przed przystąpieniem do projektu PO WER).
  

 stanowią osoby znajdujące się Co najmniej 20% uczestników projektu w szczególnie trudniej sytuacji na
, tj. osoby z niepełnosprawnościami, osoby długotrwale bezrobotne lub osoby o niskichrynku pracy

kwalifikacjach. 

 w ciągu 4 miesięcy od dniaWsparcie dla osób przystępujących do projektu będzie udzielane
przystąpienia do projektu. 

Projekt również zapewnia możliwość skorzystania ze wsparcia byłym uczestnikom projektów z zakresu
włączenia społecznego realizowanych w ramach celu tematycznego 9 - Promowanie włączenia
społecznego, walka z ubóstwem i wszelką dyskryminacją w Regionalnym Programie Operacyjnym
Województwa Podkarpackiego na lata 2014 - 2020 spełniającym powyższe warunki oraz współpracuje w

   tym zakresie z działającymi na obszarze realizacji projektu instytucjami pomocy i integracji społecznej.
  
Staż w ramach projektu organizowany jest dla zainteresowanych bezrobotnych młodych kobiet i
mężczyzn do 30 roku życia, dla których zostanie opracowany/zaktualizowany Indywidualny Plan

, zostanie  oraz po zakończeniu stażu osobyDziałania Przeprowadzona indywidualna porada zawodowa
te  podejmą zatrudnienie u organizatora stażu na okres minimum trzech pełnych miesięcy, przynajmniej
na ⅟2 etatu. 
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 Uwaga:

Przed złożeniem wniosków o zorganizowanie stażu  należy zapoznać się z Regulaminem rekrutacji
i uczestnictwa w projekcie „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie leżajskim
(V)". 
  

 –  średnio 6 miesięcy. Okres odbywania stażu

Z uwagi na wymaganą wysoką efektywność zatrudnieniową w projekcie, realizowane będą wnioski
pracodawców deklarujących w ramach  zawartą nazatrudnienie po zakończonym stażu umowy o pracę 
okres minimum w wymiarze  trzech pełnych miesięcy co najmniej etatu
  
Wnioski należy składać w Powiatowym Urzędzie Pracy w Leżajsku, ul. Mickiewicza 56 
- przygotowane dokumenty należy złożyć w kopercie do oznaczonej skrzynki ustawionej przy wejściu do
budynku. 
  
Jednocześnie informujemy, że telefonicznie nie udzielamy informacji o sposobie rozpatrzenia wniosku.
Organizatorzy stażu o rozpatrzeniu wniosku zostaną poinformowani pisemnie. 
  
Organizator stażu po otrzymaniu informacji o pozytywnym rozpatrzeniu wniosku, przed rozpoczęciem

 stażu jest zobowiązany do:
 

skierowania osoby bezrobotnej na badanie lekarskie do lekarza medycyny pracy oraz pokrycia
,kosztów tych badań

dostarczenia zaświadczenia lekarskiego potwierdzającego brak przeciwskazań do wykonywania
pracy przez osobę bezrobotną w danym zawodzie w terminie do 14 dni od daty uzyskania
informacji o pozytywnym rozpatrzeniu wniosku.

  
Wnioski o zawarcie umowy o zorganizowanie stażu dla osoby bezrobotnej w ramach w/w projektu
rozpatrywane będą zgodnie z Regulaminem organizacji staży obowiązującym w PUP oraz z Regulaminem
rekrutacji i uczestnictwa w/w projekcie. 
  
Dokumenty dostępne do pobrania na stronie internetowej Powiatowego Urzędu Pracy w Leżajsku: 

 w menu „druki do pobrania" – Staż w ramach projektu http://lezajsk.praca.gov.pl „Aktywizacja osób
  lub w zakładce Rynek pracy - Programymłodych pozostających bez pracy w powiecie leżajskim (V)"

aktywizacyjne i projekty urzędu - Projekty własne w trakcie realizacji na podstronie projektu 
  oraz dostępne są na„Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie leżajskim (V)"

stojaku  ustawionym przy głównym wejściu do budynku w Powiatowym Urzędzie Pracy w Leżajsku.

 Szczegółowe informacje o trwającym naborze można uzyskać:
Powiatowy Urząd Pracy w Leżajsku 
ul. Mickiewicza 56, 37-300 Leżajsk 

 – pok. 5, tel. 17 240 67 28 Biuro projektu
 - pok. 21, tel. 17 242 73 73 wew. 42 Staże

  
 Zapraszamy do udziału !!!

 Druki do pobrania:
 Staż w ramach projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie leżajskim (V)".

 

http://lezajsk.praca.gov.pl/
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